

# FABIO MANCINI

## WEB MASTER

16/05/1993 - Monterotondo, Lazio, Italia

### About me

Sviluppatore con 8 anni di esperienza in gestione e sviluppo di siti web, interfaccia ed esperienza utente. Conoscenza avanzata di Wordpress, HTML, CSS, PHP e JQuery, MySQL e PHPMyadmin. Autonomo nella gestione del rapporto con il cliente ed i fornitori esterni, predisposto al lavoro in un team operativo coordinato ed al lavoro indipendente.



Esperienze

#### Web Master

6 Visibile

Lug 2021 - presente

- Coordinamento servizi web
- Responsabile relazioni con fornitori esterni
- Gestione del cliente e del progetto web
- Sviluppo, manutenzione e gestione dei siti web
- Blog coordinator
- Consulente integrazioni di strumenti di terze parti

#### Web Designer

Freelance

Ott 2012 - presente

- Collaborazione con varie agenzie nazionali e estere per la gestione di progetti in ambito web

#### Colagrossi Distribuzione

Sviluppo sito web e UX Experience  
colagrossidistribuzione.it

#### Silvia Tosto Graphic Designer

Sviluppo sito web e manutenzione  
silviatosto.it

#### Pro Loco Montelibretti

Mockup grafico, sviluppo web e manutenzione  
prolocomontelibretti.it

#### Free Club Factory

Sviluppo sito web, manutenzione e gestione contenuti  
freeclubfactory.it

#### Lateral Blast

Gestione e manutenzione contenuti web/e-commerce  
lateralblast.it

#### Antica Pizzeria & Cucina

Sviluppo web, UX Experience, booking online  
anticapizzeria.com.au

Progetti

### Formazione

#### Diploma di Istruzione professionale in servizi per l'enogastronomia e l'ospitalità alberghiera

I.P.S.S.A.R. Adriano Petrocchi  
2007 - 2012

### Certificati e Licenze

Hubspot Agency Partner Certification  
HubSpot Academy

#### Digital Marketing Fundamentals

Google

#### IELTS

British Council


### Lingue

**Italiano:** Madrelingua


**Inglese:** Avanzato


**Francese:** Base


### Contatti

 +39 334 8068359

 fabiomancinilavoro@gmail.com

 fabiomancini.it

 linkedin.com/in/fabiomanciniweb

 fabiomanciniwd

Il sottoscritto autorizza al trattamento dei dati personali ai sensi del D.Lgs. N. 196/2003 integrato con GDPR UE N. 679/2016. (Regolamento Europeo in materia di Protezione dei Dati Personali).